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Pompy wirowe odœrodkowe

PN 16 oraz PN 25

do oleju grzewczego max. 350°C

oraz do wody gor¹cej max. 207°C

Typ NTWH/CTWH

na p³ycie monta¿owej

Typ NBWH/CBWH

w wersji blokowej

Typ NIWH/CIWH

w wersji inline
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

Zastosowanie

Do pompowania mediów wykorzystywanych do transportu cie-

p³a takich jak olej termiczny lub woda gor¹ca w systemach

grzewczych (DIN 4754 i 4752). Media te nie mog¹ byæ agresyw-

ne chemicznie oraz nie mog¹ mieæ w³aœciwoœci œcieralnych.

Typy

Wszystkie typy mog¹ byæ wykorzystywane do pompowania

zarówno olejów organicznych i syntetycznych o temperaturze

do 350°C.

Pompy typ NTWH, NBWH i NIWH (PN 16) mog¹ byæ wykorzy-

stywane do t³oczenia wody o temperaturze do 183°C. Nato-

miast pompy typu CTWH, CBWH i CIWH (PN 25) - do  207°C.

Ograniczenia zastosowañ ze wzglêdu na temperaturê, typy

pomp oraz materia³y obudowy s¹ zamieszczone w tabeli

„ograniczenia zastosowañ” i w tabeli „Zakresy ciœnienia / tem-

peratura w zale¿noœci od zastosowanych materia³ów”.

Typ NTWH/CTWH:

Poziome pompy odœrodkowymi umieszczonymi na p³ycie

podstawy. Jednostopniowe ze wspornikiem ³o¿yskowym

(sk³adaj¹cym siê z pokrywy obudowy, czêœci d³awi¹cej/ch³o-

dz¹cej i wspornika ³o¿yska)

£o¿yskowanie wa³u od strony pompy ³o¿yskiem œlizgowym

wykonanym z wêglika krzemu lub z wêgla, smarowanym przy

wykorzystaniu pompowanego medium. Natomiast od strony

napêdu - ³o¿ysko kulkowe smarowane smarem.

Spiralna obudowa wykonana jest z odlewu ze stopkami

mocuj¹cymi.

Typ NBWH/CBWH:

Poziome pompy odœrodkowe w wersji blokowej. Jednostop-

niowe ze wspornikiem ³o¿yskowym (sk³adaj¹cym siê z pokry-

wy obudowy, czêœci d³awi¹cej/ch³odz¹cej i wspornika ³o¿yska).

Wa³ silnika i wa³ pompy (wa³ wtykowy) s¹ po³¹czone razem

na sztywno.

£o¿yskowanie wa³u od strony pompy ³o¿yskiem œlizgowym

wykonanym z wêglika krzemu lub z wêgla, smarowanym przy

wykorzystaniu pompowanego medium. Natomiast od strony

napêdu - ³o¿ysko kulkowe smarowane smarem znajduj¹-

cym siê w silniku. Silniki ze sta³ym ³o¿yskiem.

Spiralna obudowa wykonana jest z odlewu ze stopkami mo-

cuj¹cymi.

Posadowienie pompy poziome jak i w pionowe, z wyj¹tkiem

sytuacji, w której silnik znajdowa³by siê na dole.

Typ NIWH/CIWH:

Pompy te s¹ poziomymi pompami odœrodkowymi w wersji

inline.

Wszystkie szczegó³y dotycz¹ce tych typów s¹ identyczne jak

dla typów NBWH/CBWH opisanych powy¿ej.

Uszczelnienie wa³u

Niech³odzone, odci¹¿one lub nieodci¹¿one, nie wymagaj¹-

ce czynnoœci inspekcyjnych uszczelnienie mechaniczne,

zgodnie z DIN 24 960.

Dodatkowe uszczelnienie d³awnicowe zabezpieczaj¹ce znaj-

duj¹ce siê przed czêœci¹ d³awi¹ca/ch³odz¹ca.

1) suma ciœnieñ na ssaniu i ciœnienia pompy (�p) przy zerowej wydajnoœci

nie mo¿e przekraczaæ podanych wartoœci; dopuszczalne wartoœci w

zale¿noœci od wielkoœci pompy - patrz diagram na stronie nastêpnej

Wymienione dane techniczne nale¿y traktowaæ jako wartoœci

teoretyczne. Indywidualne parametry pracy s¹ zamieszczone

w ofercie oraz w potwierdzeniu zamówienia.

Oznaczenie

Werkstoff-

chlussel

DIN 24 960
Gleitring Kohlegrafit, antimonimpragniert A

Gegenring SiC, Siliziumkarbid Q

0-Ring viton V

sprężyna stal CrNiMo G

pozostałe części

konstrukcyjne
stal CrNiMo G

Uszczelnienie wału

U2.11A

uszczelnienie mechaniczne 

odciążone

U3.3A

uszczelnienie mechaniczne 

nieodciążone

Wykonanie materiałowe

zul. Pumpeninnendruck 1) Max. wydajność
Max. wysokość

podnoszenia

p [bar] Q [m3/h] H [m]

NTWH

NBWH

NIWH

�16

1250

270

220

100

92

92
CTWH

CBWH

CIWH

�25

1250

240

105

100

63

58

Typ

Typ

Dopuszczalne

ciśnienie

w pompie

Uszczelnienie 

mechaniczne

Wersja łożysk

Dopuszczalne 

ciśnienie na 

ssaniu

Woda
1)

Olej grzewczy
2)

NTWH

NBWH

NIWH

�16 bar
U3.3A - K1

U2.11A-S1

U3.3A-K1

U2.11A-S1 p � 22 bar t � + 207°C

Granice zastosowań

CTWH

CBWH

CIWH

�25 bar

p�� 12 bar t = - 30°C

do

+ 350°C

t  + 183°C

Ko³nierze

Wymiary po³¹czeñ ko³nierzowych zgodne z EN 1092-2, PN

16, PN 25.

Dane techniczne przy 50 Hz

1) wymagania jakie musi spe³niaæ pompowana woda gor¹ca: woda musi mieæ

nisk¹ zawartoœæ soli oraz byæ odjonizowana zgodnie z VdTUV Dyrektywa

02.89 TCH 1466 sta³a zawartoœæ �5 mg/l, bez osadzaj¹cych siê dodatków
2) w przypadku olejów grzewczych toksycznych pompy te nie gwarantuj¹

hermetycznego uszczelnia od œrodowiska. W takich przypadkach zalecane

jest u¿ycie pomp ze sprzêg³em magnetycznym.

NTWH / CTWH

NBWH / CBWH

NIWH / CIWH
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
Wartoœci graniczne temperatury i ciœnienia

w zale¿noœci od zastosowanych materia³ów obudowy.

Materia³y

NTWH CTWH

NBWH CBWH

NIWH CIWH

W128 W110

EN-GSJ-400-15 EN-GJS-400-18LT

(GGG-40) (GGG-40.3)

Wirnik 230.01

Pokrywa obudowy 161.01

Wał 210.01

Wał wtykowy 220.01

Wspornik łożyskowy 330.01

Napęd 341.01

EN-GSJ-400-15 EN-GJS-400-18LT

(GGG-40) (GGG-40.3)

Tulejka wewnętrzna łożyska - S1 529.01

Tulejka zewnętrzna łożyska - S1 545.01

Tulejka zewnętrzna łożyska - K1 545.01

SSiC

SSiC

grafit / 1.7139

Nazwa Nr części

Obudowa spiralna 102.01

Pierścień pośredni 509.01

1.4021

1.4021 / 1.7139

EN-GJS-400-18LT (GGG-40.3)

EN-GJL-250 (GG-25)

Typ

Wykonanie materiałowe

EN-GJL-200 (GG-20)

EN-GJS-400-18LT (GGG-40.3)

Oznaczenie typu

NTWH 32   -    200  / 01 / 180      U3.3A   -   K1     W128   -   38  / 300

Typ

Wielkoœæ

Nominalna œrednica króæca t³ocznego 1)

Nominalna œrednica wirnika

Numer hydrauliczny

Rzeczywista œrednica wirnika

Uszczelnienie wa³u

Rodzaj ³o¿yska

Wykonanie materia³owe

Œrednica wa³u wtykowego do mocowania wa³u silnika

Zewnêtrzna œrednica taboretu napêdu odpowiednio
wymiar ko³nierza napêdu
1) dla typów CIWH rzeczywista œrednica króæca t³ocznego; klucz umieszczony jest na tabliczce znamionowej pompy.

tylko dla typów NBWH / NIWH, CBWH / CIWH
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

£o¿yskowanie i smarowanie

NTWH/CTWH

Od strony pompy: ³o¿ysko œlizgowe, smarowane

pompowanym medium

Od strony napêdu: ³o¿ysko kulkowe toczne, smarowane

smarem

NBWH/CBWH NIWH/CIWH

Od strony pompy: ³o¿ysko œlizgowe, smarowane

pompowanym medium

Od strony napêdu: ³o¿ysko kulkowe toczne na wale

silnika, smarowane smarem

Króæce

Nastêpuj¹ce króæce s¹ zawsze dostarczane z pomp¹ :

FD1 Opró¿nianie

FD2 Opró¿nianie

FF2/FV1 Nape³nianie / Odpowietrzanie

FF4/FV4 Nape³nianie / Odpowietrzanie

(tylko w wersjach instalacji inline oraz blokowej)

LO1 z otworem odprowadzaj¹cym wyciek*

* zgodnie z DIN 4754 dla niegroŸnych wyciekaj¹cych z uszczelnienia wa³u

mediów wysokotemperaturowych

Ró¿ne warianty czêœci sk³adowych

Tabele umieszczone na str. 44 i 45 zawieraj¹ ró¿ne kombina-

cje czêœci sk³adowych dla wszystkich typów pomp ALLHEAT.

Ze wzglêdu na modu³ow¹ budowê iloœæ czêœci zamiennych

jest znacznie zmniejszona.

Demontowanie jednostki napêdu NBWH/CBWH/NIWH/CIWH

Podczas demonta¿u  jednostki napêdu, istnieje mo¿liwoœæ

pozostawienia obudowy pompy w ruroci¹gu instalacji bez

koniecznoœci demonta¿u.

Sprzêg³o wa³u i ochrona przed dotykiem

Elastyczne sprzêg³o wa³u dostarczane jest zgodne z DIN 740

z lub bez tulejki dystansowej. Ochrona przed dotykiem sprzê-

g³a jest dostarczana zgodnie z DIN EN 294 (DIN 31001),

gdzie zakres dostawy zawiera pompê, p³ytê podstawy oraz

sprzêg³o.

Opcja:

Wyposa¿enie agregatów pompowych w podwójne sprzêg³a

elastyczne kardana (w tym wypadku musi byæ p³yta podstawy

dostosowana do wymiarów sprzêg³a).

Zalecamy u¿ywanie podwójnego sprzêg³a kardana w przy-

padku wystêpowania nastêpuj¹cych warunków pracy:

- w przypadku zmiennej temperatury pompowanego medium

- w przypadku zmieniaj¹cej siê temperatury otoczenia lub

wentylacji

- w przypadku instalacji wra¿liwych na wibracje

W typach NTWH, z nominaln¹ wymiarem œrednicy wirnika

315 i 400, standardowo dostarczane s¹ podwójne sprzêg³a

kardana dla  temp. �207°C.

W typach CTWH, z nominaln¹ wymiarem œrednicy wirnika

315, 400, oraz 500 standardowo dostarczane s¹ podwójne

sprzêg³a kardana dla  temp. �207°C.
2) typy CTWH 150-400/11, 150-500/11 i 200-500/11 wykonane s¹ z materia³u

GS-C25.

P³yta podstawy w pompach typu NTWH, CTWH

Odporna na zwichrowania p³yta podstawy wykonana jest ze

stali., z ceownika stalowego lub z ¿eliwa, zawiera kana³ do

odcieku (zob. oddzielne plany instalacji).

Dla sprzêgie³ z/bez tulejki dystansowej:

bez z bez z

Sprzęgło kłowe 3100 -... 3200 -... 3300 -... 3400 -...

Sprzęgło podwójne kardana 3500 -... 3600 -... 3700 -... 3800 -...

Kształtownik stalowy Odlew

Plan ustawienia wg VM 854 D/GB/F/...

Napêd

Silnik trójfazowy wg IEC ch³odzony powierzchniowo powie-

trzem ; model IM B3, stopieñ ochrony IP 55,  klasa izolacji F,

parametry i g³ówne wymiary zgodne z DIN 42 673

Uwaga: Silnik musi mieæ mo¿liwoœæ wytwarzania powietrza

ch³odz¹cego w kierunku osiowym w stronê pompy, które bez

przeszkód ch³odziæ bêdzie równie¿ powirzchnie pompy. Na-

le¿y tak¿e zagwarantowaæ ¿eby ciep³o swobodnie zosta³o

odprowadzane do otoczenia.

Wersja blokowa i wersja inline NBWH, CBWH, NIWH, CIWH

Pompa napêdzana jest przez silnik trójfazowy wg IEC ch³o-

dzony powierzchniowo powietrzem, z osiowym ³o¿yskiem

oporowym, model IM V1, stopniem ochrony IP 55, klas¹ izo-

lacji F oraz parametrami i g³ównymi wymiarami zgodnymi z

DIN 42 677.

Uwaga: Je¿eli silnik dostarczany jest przez klienta musi za-

wieraæ on osiowe ³o¿ysko oporowe od strony napêdu (dla

wersji blokowej i wersji inline).
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

Elementy obudowy wykonane s¹ z ¿eli-

wa sferoidalnego, zapewniaj¹ wysok¹

niezawodnoœæ pracy.

£atwa konstrukcja

u³atwiaj¹ca szybki

demonta¿, obudowa

pompy mo¿e zostaæ

w instalacji.

Niewielkie si³y osiowe na wale

dziêki hydraulicznie odci¹¿one-

mu wirnikowi

Wirnik hydraulicznie zoptymali-

zowany i posiadaj¹cy bardzo

du¿¹ sprawnoœæ

£o¿ysko œlizgowe smarowane

pompowanym medium, dziêki ni-

skiej temperaturze medium nie ma

odparowywania pompowanego

medium, posiada du¿¹ wytrzyma-

³oœæ i d³ug¹ ¿ywotnoœæ, mo¿liwe

wykonania materia³owe SSiC/SSiC

b¹dŸ grafit/stal.

Termiczna izolacja

obudowy do tego miej-

sca dopuszczalna

Wysoka stabilnoœæ i wy-

trzyma³oœæ mechaniczna

dziêki zastosowaniu ¿eber

usztywniaj¹cych.

Optymalna redukcja temperatury,

dziêki zastosowaniu d³ugiego od-

cinka d³awi¹cego/ch³odz¹cego

oraz du¿ej powierzchni zewnêtrz-

nej promieniuj¹cej ciep³o, nie jest

wymagane dodatkowe ch³odzenie.

Specjalnie zaprojektowa-

na komora uszczelnienia

zapobiegaj¹ca wytwarza-

niu siê pêcherzyków gazu

oraz pracy na sucho

uszczelnienia mechanicz-

nego.

Dodatkowy pierœcieñ

uszczelniaj¹cy wa³u za-

bezpieczaj¹cy ³o¿ysko

toczne.

Zoptymalizowane ³o¿ysko

toczne o bardzo du¿ej

niezawodnoœci pracy i

¿ywotnoœci

Sztywny, o du¿ej twardo-

œci wa³ pompy

Optymalna modu³owa bu-

dowa pozwalaj¹ca na za-

stosowanie jednakowych

czêœci we wszystkich

wersjach.

Odci¹¿one lub nieodci¹¿o-

ne, bezobs³ugowe znor-

malizowane uszczelnienie

mechaniczne bez ko-

niecznoœci dodatkowego

ch³odzenia.

Dodatkowe uszczelnienie

zabezpieczaj¹ce z odcinkiem

ch³odz¹cym/d³awi¹cym

Komora boczna wirnika w wersji

odpornej na zu¿ywanie.
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

Tabela wymienialnoœci czêœci dla wielkoœci wsporników ³o¿yskowych 1 i 2.

Modu³owy system budowy pomp upraszcza i zmniejsza konieczn¹ iloœæ czêœci zamiennych.

Wał

wtykowy
Napęd

NTWH NBWH NIWH NTWH NBWH

25-160/11 � � � 1 - 1 1 1

25-200/01 � � � 2 1 2 2 2

32-160/01 � � � 3 2 3 1 1

32-200/01 � � � 4 3 4 2 2

40-160/01 � � � 5 4 5 1 1

40-200/01 � � � 6 5 6 2 2

40-250/01 � � � 7 6 7 1 3 3

50-160/01 � � � 8 7 8 2 2

50-200/01 � � � 9 8 9 2 2

50-250/01 � � � 10 9 10 1 3 3

65-160/01 � � � 11 10 11 - 2 2

65-200/02 � � � 12 12 12 1 3 3

80-160/01 � � � 13 13 13 3 3

100-160/01 � � - 14 - 14 4 4

65-250/01 � 15 15 - 5

65-315/01 � 16 16 2 6

65-400/01 � 17 17 3 7

80-200/02 � 18 18 8

80-250/01 � 19 19 5

80-315/01 � 20 20 2 7

100-200/01 � 21 21 5

100-250/01 � 22 22 6

100-315/01 � 23 23 2 7

125-200/01 � 24 24 7

125-250/01 � 25 25 7

150-200/01 � 26 26 8

Wał

wtykowy
Napęd

CTWH CBWH NIWH CTWH CBWH

25-160/11 � � - 27 - 1 1 1

25-200/01 � � 32-200/11 28 14 2 2 2

32-160/11 � � 40-160/11 29 15 3 1 1

32-200/11 � � 40-200/11 30 16 4 2 2

40-160/11 � � 50-160/11 31 17 5 1 1

40-200/11 � � 50-200/11 32 18 6 2 2

50-160/11 � � 65-160/11 33 19 8 2 2

50-200/11 � � 65-200/11 34 20 9 2 2

65-160/11 � � - 35 - 27 2 2

80-160/11 � � - 36 - 28 3 3

32-250/11 � 37 29 8

40-250/11 � 38 30 8

40-315/11 � 39 31 4 5

50-250/11 � 40 32 - 8

50-315/11 � 41 31 4 6

65-200/11 � 42 33 8

65-250/11 � 43 15 5

80-200/01 � 44 34 8

80-250/01 � 45 19 6

100-200/11 � 46 21 5

Wspornik 

łożyskowy
Wał

Tulejka

łożyska

Panewka

łożyska
Przyporządkowanie

do poszczególnych wielkości

jest zależne od obrotów,

mocy silnika i wersji silnika

Wielkość

wspornika

łożyskowego

Wielkość

pompy

Typ

Obudowa

spiralna
Wirnik

NTWH

NBWH
NIWH

Pierścień 

pośredni

Pokrywa

obudowy

Stopka

mocująca

Wielkość

wspornika

łożyskowego

Wielkość

pompy

Typ

Obudowa

spiralna
Wirnik

Pierścień 

pośredni

Pokrywa

obudowy

Wspornik 

łożyskowy
Wał

Tulejka

łożyska

Panewka 

łożyska

Stopka

mocująca
Przyporządkowanie do

poszczególnych wielkości

jest zależne od obrotów,

mocy silnika i wersji silnika
CTWH

CBWH
CIWH

- -

1

2

1

2 - -

-

-

-

-

-

-

-

1 1 1 1 1

19

24

28

38

42

48

55

200

250

300

350

400

- --22222

1 1 1 1

200

250

300

350

400

---222

19

24

28

38

42

48

55

1

22

-

-

-
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

Wielkość

wspornika

łożyskowego

Wielkość

pompy

Typ

NTWH

Obudowa

spiralna
Wirnik

Pierścień 

pośredni

Pokrywa 

obudowy

Nośnik

łożysk
Wał

Tulejka

łożyska

Panewka

łożyska

Stopka

mocująca

80-400/02 � 1 1 1

100-400/02 � 2 2 1

125-315/01 � 3 3 - 1

125-400/02 � 4 4 1 2

150-250/02 � 5 5 2 1

150-315/01 � 6 6 1 1

150-400/02 � 7 7 1 2

200-250/02 � 8 8 - 2 3

200-315/01 � g 9 4

200-400/01 � 10 10 4

250-315/01 � 11 11 5

250-400/01 � 12 12 5
Wielkość

wspornika

łożyskowego

Wielkość

pompy

Typ

NTWH

Obudowa

spiralna
Wirnik

Pierścień 

pośredni

Pokrywa 

obudowy

Nośnik

łożysk
Wał

Tulejka

łożyska

Panewka

łożyska

Stopka

mocująca

65-315/11 � 13 13 6

80-315/11 � 14 14 7

80-400/1 1 � 15 15 2 1

100-250/11 � 16 16 2 6

100-315/11 � 17 17 7

100-400/11 � 18 18 2 1

125-250/11 � 19 19 2 7

125-315/11 � 20 20 1

125-400/11 � 21 21 2 2

150-250/01 � 22 22 1

200-250/01 � 23 23 3

150-315/11 � 24 24 6

150-400/11 � 25 25 6

150-500/11 � 26 26 3 7

200-315/01 � 27 9 4

200-400/01 � 28 10 4

200-500/11 � 29 27 3 8

250-315/01 � 30 11 5

250-400/01 � 31 12 5

222

1 1 1 1

2

1

-

-

1

3

4

3

]

4

-

1

-

-

1

1

1

2

1 1 1

22223

-

-

-

Tabela wymienialnoœci czêœci dla wielkoœci wsporników ³o¿yskowych 3 i 4.

Modu³owy system budowy pomp upraszcza i zmniejsza konieczn¹ iloœæ czêœci zamiennych.
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

Charakterystyki

Typ NTWH

Dok³adne charakterystyki poszczególnych typów na ¿yczenie.

n = 1450 1/min n = 2900 1/min

Charakterystyki

Typ NBWH

n = 1450 1/min n = 2900 1/min

Charakterystyki

Typ NIWH

n = 1450 1/min n = 2900 1/min



Pompy wirowe odœrodkowe wysokotemperaturowe

47
GAA - Lobex Sp. z o.o. ul. Poniatowskiego 53, 37-500 Jaros³aw, tel. 16-6210891 fax 16-6210892

lobex@gaa.com.pl www.gaa.com.pl

Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

Charakterystyki

Typ CTWH

n = 1450 1/min n = 2900 1/min

Charakterystyki

Typ CBWH

n = 1450 1/min n = 2900 1/min

Charakterystyki

Typ CIWH

n = 1450 1/min n = 2900 1/min

Dok³adne charakterystyki poszczególnych typów na ¿yczenie.
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
Przekroje - typ NTWH / CTWH ze wspornikiem ³o¿yskowym wielkoœci 1, 2, 3 i 4

Wykonanie U2.11A-S1 (odci¹¿one uszczelnienie mechaniczne, ³o¿ysko SiC)

Wykonanie z pierœcie-

niem poœrednim

Wykonanie U3.3A-K1

(nieodci¹¿one uszczelnienie

mechaniczne, ³o¿ysko z grafitu)

£o¿yskowanie dla

wielkoœci wspornika

³o¿yskowego 3 i 4

Nazwa

Obudowa spiralna

Pokrywa obudowy

Stopka mocująca

Wał

Wirnik

Łożysko toczne

Wspornik łożyskowy

Pokrywa łożyska

Uszczelka płaska

Uszczelka płaska

Uszczelka płaska

Pierścień uszczelniający

Pierścień uszczelniający

Pierścień uszczelniający

Pierścień uszczelniający

Pierścień uszczelniający wału

Uszczelnienie mechaniczne

Dławnica

Pierścień pośredni

Pierścień centrujący

Pierścień centrujący
Pierścień

Pierścień

Pierścień tolerancyjny

Pierścień tolerancyjny

Nr

102.01

161.05

183.01

210.01

230.01

321.01

330.01

360.02

400.01

400.02

400.03

411.02

411.06

411.07

411.08

421.01

433.01

461.01

509.01

511.01 
1)

511.02 
2)

516.01 
4)

516.02 
4)

517.01

517.02 
1)

Nazwa

Nakrętka wirnika

Nakrętka łożyska
Pierścień zabezpieczający

Pierścień zabezpieczający

Pierścień zabezpieczający

Pierścień zabezpieczający

Pierścień zabezpieczający

Podkładka sprężynująca

Pierścień sprężynujący

Klin

Klin

Tabliczka znamionowa

Nr

922.01

923.01 
1)

932.01

932.02

932.03

932.05

932.06 
1)

934.01 
4)

936.01

940.01

940.02

970.01

1) nie dla wersji z ³o¿yskami grafitowymi
2) tylko dla NTWH, wielk. wsporn. ³o¿ysk. 4
3) tylko dla CTWH
4) tylko dla wielk. wsporn. ³o¿yskowego 3 i 4

Nazwa
Tulejka wewnętrzna łożyska
Tulejka zewnętrzna łożyska
Tarcza
Tarcza
Tarcza dystansowa
Tarcza dystansowa
Tarcza dystansowa
Tarcza dystansowa
Tarcza dystansowa
Tarcza dystansowa
Nit
Rura
Śruba sześciokątna
Śruba sześciokątna
Śruba sześciokątna
Śruba sześciokątna
Śruba
Śruba
Śruba/zatyczka
Śruba/zatyczka
Śruba/zatyczka
Śruba/zatyczka
Śruba z łbem cylindr.
Narętka
Narętka

Nr

529.01 
1)

545.01

550.01 
1)

550.02 
1)

551.01

551.02

551.04

551.05

551.06 
1)

551.07 
1)

565.01

710.01

901.01

901.02

901.06

901.13

902.01 
2) 3)

902.02

903.02

903.06

903.07

903.08

914.08

920.01 
2) 3)

920.01 
2) 3)

Króćce Nazwa

FD1 Opróżnianie

FD2 Opróżnianie

FF2 / FV1 Napełnianie / odpowietrzanie

FF4 / FV4 Napełnianie / odpowietrzanie
tylko dla zabudowy pionowej

pomp blokowych i inline

LO Wypływ odcieku
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Przekroje - typ NBWH / CBWH

Wykonanie U2.11A-S1 (odci¹¿one uszczelnienie mechaniczne, ³o¿ysko SiC)

Wykonanie z pierœcie-

niem poœrednim

Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

Wykonanie U3.3A-K1

(nieodci¹¿one uszczelnienie

mechaniczne, ³o¿ysko z grafitu)

Nazwa Nr

Obudowa spiralna 102.01

Pokrywa obudowy 161.05

Stopka mocująca 183.01

Wał wtykowy 220.01

Wirnik 230.01

Wspornik łożyskowy 330.01

Napęd 341.01

Uszczelka płaska 400.01

Uszczelka płaska 400.02

Uszczelka płaska 400.03

Pierścień uszczelniający 411.02

Pierścień uszczelniający 411.06

Pierścień uszczelniający 411.07

Pierścień uszczelniający 411.08

O-ring 412.07 1)

Uszczelnienie mechaniczne 433.01

Dławnica 461.01

Pierścień pośredni 509.01

Pierścień centrujący 511.01 1)

Pierścień centrujący 511.02 1)

Pierścień tolerancyjny 517.01

Pierścień tolerancyjny 517.02 1)

Tulejka ochronna wału 524.01 1)

Tulejka wewnętrzna łożyska 529.01 1)

Tulejka zewnętrzna łożyska 545.01

Nazwa Nr
Tarcza 550.01 1)

Tarcza 550.02 1)

Tarcza dystansowa 551.01
Tarcza dystansowa 551.02
Tarcza dystansowa 551.06 1)

Tarcza dystansowa 551.07 1)

Podkładka 554.08
Podkładka 554.13
Nit 565.01
Osłona 686.01
Osłona 686.02
Rura 710.01
Silnik kołnierzowy 801.01
Wirnik wentylatora 831.01
Śruba sześciokątna 901.01
Śruba sześciokątna 901.02
Śruba sześciokątna 901.06
Śruba sześciokątna 901.07
Śruba sześciokątna 901.08
Śruba sześciokątna 901.10
Śruba sześciokątna 901.13
Śruba/zatyczka 903.02
Śruba/zatyczka 903.06
Śruba/zatyczka 903.07
Śruba/zatyczka 903.08

Nazwa Nr
Śruba z łbem cylindr. 914.06
Narętka 920.13
Nakrętka wirnika 922.01
Nakrętka łożyska 923.01 1)

Pierścień zabezpieczający 932.01
Pierścień zabezpieczający 932.02 2)

Pierścień zabezpieczający 932.03
Pierścień zabezpieczający 932.06 1)

Pierścień sprężynujący 936.01
Klin 940.01
Tabliczka znamionowa 970.01

Króćce Nazwa

FD1 Opróżnianie

FD2 Opróżnianie

FF2 / FV1 Napełnianie /

odpowietrzanie

FF4 / FV4 Napełnianie /

odpowietrzanie
tylko dla zabudowy pionowej

LO Wypływ odcieku

1) nie dla wersji z ³o¿yskami grafitowymi
2) nie dla wersji z ³o¿yskami SiC
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
Przekroje - typ NIWH / CIWH

Wykonanie U2.11A-S1 (odci¹¿one uszczelnienie mechaniczne, ³o¿ysko SiC)

Wykonanie z pierœcie-

niem poœrednim

Wykonanie U3.3A-K1

(nieodci¹¿one uszczelnienie

mechaniczne, ³o¿ysko z grafitu)

tylko do

zabudowy

pionowej

Nazwa Nr

Obudowa spiralna 102.01

Pokrywa obudowy 161.05

Wał wtykowy 220.01

Wirnik 230.01

Wspornik łożyskowy 330.01

Napęd 341.01

Uszczelka płaska 400.01

Uszczelka płaska 400.02

Uszczelka płaska 400.03

Pierścień uszczelniający 411.02

Pierścień uszczelniający 411.06

Pierścień uszczelniający 411.07

Pierścień uszczelniający 411.08

O-ring 412.07 1)

Uszczelnienie mechaniczne 433.01

Dławnica 461.01

Pierścień pośredni 509.01

Pierścień centrujący 511.01 1)

Pierścień centrujący 511.02 1)

Pierścień tolerancyjny 517.01

Pierścień tolerancyjny 517.02 1)

Tulejka ochronna wału 524.01 1)

Tulejka wewnętrzna łożyska 529.01 1)

Tulejka zewnętrzna łożyska 545.01

Nazwa Nr
Tarcza 550.01 1)

Tarcza 550.02 1)

Tarcza dystansowa 551.01
Tarcza dystansowa 551.02 2)

Tarcza dystansowa 551.06 1)

Tarcza dystansowa 551.07 1)

Podkładka 554.08
Nit 565.01
Osłona 686.01
Osłona 686.02
Rura 710.01
Silnik kołnierzowy 801.01
Wirnik wentylatora 831.01
Śruba sześciokątna 901.01
Śruba sześciokątna 901.02
Śruba sześciokątna 901.06
Śruba sześciokątna 901.07
Śruba sześciokątna 901.08
Śruba sześciokątna 901.10
Śruba/zatyczka 903.02
Śruba/zatyczka 903.06
Śruba/zatyczka 903.07
Śruba/zatyczka 903.08
Śruba z łbem cylindr. 914.06

Nazwa Nr

Nakrętka wirnika 922.01

Nakrętka łożyska 923.01 1)

Pierścień zabezpieczający 932.01

Pierścień zabezpieczający 932.02 2)

Pierścień zabezpieczający 932.03

Pierścień zabezpieczający 932.06 1)

Pierścień sprężynujący 936.01

Klin 940.01

Tabliczka znamionowa 970.01

Króćce Nazwa

FD1 Opróżnianie

FD2 Opróżnianie

FF2 / FV1 Napełnianie / odpowietrzanie

FF4 / FV4 Napełnianie / odpowietrzanie
tylko dla zabudowy pionowej

LO Wypływ odcieku

1) nie dla wersji z ³o¿yskami grafitowymi
2) nie dla wersji z ³o¿yskami SiC
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
Wymiary - typ NTWH

Wielkoœæ wspornika ³o¿yskowego 1, 2, 3 i 4

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

25 115 16 85 14 4

32 140 18 100 19 4

40 150 18 110 19 4

50 165 20 125 19 4

65 185 20 145 19 4

80 200 22 160 19 8

100 220 24 180 19 8

125 250 26 210 19 8

150 285 26 240 23 8

200 340 30 295 23 12

250 405 32 355 28 12

300 460 32 410 28 12

Kołnierze wg EN1092-2 PN 16

Tolerancja wymiarów wg DIN EN 735

Kierunek obrotów:

patrz¹c od strony napêdu zgodnie z ruchem wskazówek zegara.

Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce.

tylko dla wielkoœci 250-400/01
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

Przyporz¹dkowanie króæców - typ NTWH

Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce.

Wypływ

odcieku

FD1 FD2 FF2 / FV1 FF4 / FV4 L01

1 G 1/4 G 1/4

2

3

4

G 1/4

Króćce

Opróżnianie Opróżnianie / Napełnianie

G 1/4

tylko przy 

zabudowie 

pionowej

pomp blokowych 

lub inline

Wielkość

wspornika

łożyskowego

G 1/4
G 3/8 G 1/2

Króciec FD1 dla wielkoœci 25-160/11 i 25-200/01 ma wymiar G 1/2

a f b1 b2 h1 h2 b c d e m1 m2 m3 n1 n2 n3 n4 w s1 s2 x d1 l t u

25-160/11 40 25 80 360 128 128 132 160 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

25-200/01 40 25 80 360 132 132 160 180 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

32-160/01 50 32 80 360 130 130 132 160 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

32-200/01 50 32 80 360 124 130 160 180 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

40-160/01 65 40 80 360 130 130 132 160 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

40-200/01 65 40 100 360 125 135 160 180 50 15 4 28 100 70 45 265 212 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

40-250/01 65 40 100 360 150 156 180 225 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

50-160/01 65 50 100 360 125 130 160 180 50 15 4 28 100 70 45 265 212 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

50-200/01 65 50 100 360 133 145 160 200 50 15 4 28 100 70 45 265 212 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

50-250/01 65 50 100 360 156 169 180 225 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 260 M12 M12 80 24 50 27 8

65-160/01 80 65 100 360 133 162 160 200 65 15 4 28 125 95 45 280 212 160 110 260 M12 M12 100 24 50 27 8

65-200/02 80 65 100 360 160 170 180 225 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 260 M12 M12 100 24 50 27 8

80-160/01 100 80 125 360 136 170 180 225 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 260 M12 M12 100 24 50 27 8

100-160/01 125 100 125 360 165 200 200 280 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 260 M12 M12 100 24 50 27 8

65-250/01 80 65 100 470 164 184 200 250 80 18 4 28 160 120 45 360 280 160 110 340 M16 M12 100 32 80 35 10

65-315/01 80 65 125 470 202 219 225 280 80 25 6 30 160 120 47 400 315 160 110 340 M16 M12 100 32 80 35 10

65-400/01 80 65 125 470 239 255 250 355 80 25 6 30 160 120 47 420 335 160 110 340 M16 M12 100 32 80 35 10

80-200/02 100 80 125 470 172 190 180 250 65 18 4 28 125 95 45 345 280 160 110 340 M12 M12 100 32 80 35 10

80-250/01 100 80 125 470 185 210 200 280 80 18 4 28 160 120 45 400 315 160 110 340 M16 M12 100 32 80 35 10

80-315/01 100 80 125 470 210 231 250 315 80 25 6 30 160 120 47 400 315 160 110 340 M16 M12 100 32 80 35 10

100-200/01 125 100 125 470 165 203 200 280 80 18 4 28 160 120 45 360 280 160 110 340 M16 M12 120 32 80 35 10

100-250/01 125 100 140 470 189 224 225 280 80 18 6 30 160 120 47 400 315 160 110 340 M16 M12 120 32 80 35 10

100-315/01 125 100 140 470 220 250 250 315 80 25 6 30 160 120 47 400 315 160 110 340 M16 M12 120 32 80 35 10

125-200/01 150 125 140 470 196 236 250 315 80 18 6 30 160 120 47 400 315 160 110 340 M16 M12 120 32 80 35 10

125-250/01 150 125 140 470 212 255 250 355 80 18 6 30 160 120 47 400 315 160 110 340 M16 M12 120 32 80 35 10

150-200/01 200 150 160 470 214 268 280 370 100 27 6 30 200 150 47 550 450 160 110 340 M20 M12 120 32 80 35 10

80-400/02 100 80 125 530 261 282 280 355 80 25 6 31 160 120 47 435 355 160 110 370 M16 M12 140 42 85 45 12

100-400/02 125 100 140 530 268 292 280 355 100 27 6 31 200 150 47 500 400 160 110 370 M20 M12 140 42 85 45 12

125-315/01 150 125 140 530 226 252 280 355 100 27 6 31 200 150 47 500 400 160 110 370 M20 M12 140 42 85 45 12

125-400/02 150 125 140 530 264 283 315 400 100 27 6 31 200 150 47 500 400 160 110 370 M20 M12 140 42 85 45 12

150-250/02 200 150 160 530 230 285 280 375 100 27 6 31 200 150 47 500 400 160 110 370 M20 M12 140 42 85 45 12

150-315/01 200 150 160 530 239 271 280 400 100 27 6 31 200 150 47 550 450 160 110 370 M20 M12 140 42 85 45 12

150-400/02 200 150 160 530 277 305 315 450 100 27 6 31 200 150 47 550 450 160 110 370 M20 M12 140 42 85 45 12

200-250/02 200 200 180 530 265 330 355 425 100 27 6 31 200 150 47 550 450 160 110 370 M20 M12 140 42 85 45 12

200-315/01 250 200 200 650 275 335 355 450 110 27 10 42 200 150 65 550 450 250 200 455 M20 M12 180 60 105 64 18

200-400/01 250 200 180 650 315 374 355 500 100 30 10 42 200 150 65 550 450 250 200 455 M20 M12 180 60 105 64 18

250-315/01 300 250 250 650 325 408 400 560 130 30 10 42 260 190 65 690 560 250 200 455 M24 M12 180 60 105 64 18

250-400/01 300 250 225 650 350 440 400 600 120 30 10 42 280 200 65 630 500 250 200 455 M27 M12 180 60 105 64 18

Wymiary pompy

W
ym

ia
r 

do
 d

em
on

ta
żu

Końcówka wału

wg DIN 748

dla śrub

Wymairy stopkiWielkość

wpornika

łożyskowego

Wielkość
Króciec

ssący

Króciec

tłoczny

1

2

3

4
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
Wymiary - typ CTWH

Wielkoœæ wspornika ³o¿yskowego 1, 2, 3 i 4

tylko dla wielkoœci 250-400/01

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

25 115 18 85 14 4

32 140 20 100 19 4

40 150 20 110 19 4

50 165 22 125 19 4

65 185 24 145 19 8

80 200 26 160 19 8

100 235 28 190 23 8

125 270 30 220 28 8

150 300 34 250 28 8

200 360 34 310 28 12

250 425 36 370 31 12

300 485 40 430 31 16

Kołnierze wg EN 1092-2 PN 25

Tolerancja wymiarów wg DIN EN 735

Kierunek obrotów:

patrz¹c od strony napêdu zgodnie z ruchem wskazówek zegara.

Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce.
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

Przyporz¹dkowanie króæców - typ CTWH

Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce.

Wypływ

odcieku

FD1 FD2 FF2 / FV1 FF4 / FV4 L01

1 G 1/4

2

3

4

Wielkość

wspornika

łożyskowego

G 1/4

Króćce

Opróżnianie Opróżnianie / Napełnianie

G 1/4

tylko przy 

zabudowie 

pionowej

pomp blokowych 

lub inline

G 1/2 G 1/4
G 1/2

a f b1 b2 h1 h2 b c d e m1 m2 m3 n1 n2 n3 n4 w s1 s2 x d1 l t u

25-160/11 40 25 80 360 128 128 132 160 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M 12 80 24 50 27 8

25-200/01 40 25 80 360 132 132 160 180 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M 12 80 24 50 27 8

32-160/11 50 32 80 360 130 130 132 160 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M 12 80 24 50 27 8

32-200/11 50 32 80 360 130 135 160 180 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M 12 80 24 50 27 8

40-160/11 65 40 80 360 130 130 132 160 50 15 4 28 100 70 45 240 190 160 110 260 M12 M 12 80 24 50 27 8

40-200/11 65 40 100 360 130 140 160 180 50 15 4 28 100 70 45 265 212 160 110 260 M12 M 12 80 24 50 27 8

50-160/11 80 50 100 360 130 130 160 180 50 15 4 28 100 70 45 265 212 160 110 260 M12 M 12 80 24 50 27 8

50-200/11 80 50 100 360 135 150 160 200 50 15 4 28 100 70 45 265 212 160 110 260 M12 M 12 80 24 50 27 8

65-160/11 100 65 100 360 130 155 160 200 65 15 4 28 125 95 45 280 212 160 110 260 M12 M 12 100 24 50 27 8

80-160/11 125 80 125 360 145 180 180 225 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 260 M12 M 12 100 24 50 27 8

32-250/11 50 32 100 470 170 170 180 225 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 340 M12 M 12 100 32 80 35 10

40-250/11 65 40 100 470 170 170 180 225 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 340 M12 M 12 100 32 80 35 10

40-315/11 65 40 125 470 200 200 200 250 65 20 4 28 125 95 45 345 280 160 110 340 M12 M 12 100 32 80 35 10

50-250/11 80 50 125 470 170 170 180 225 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 340 M12 M 12 100 32 80 35 10

50-315/11 80 50 125 470 200 200 225 280 65 20 6 30 125 95 47 345 280 160 110 340 M12 M 12 100 32 80 35 10

65-200/11 100 65 100 470 170 170 180 225 65 15 4 28 125 95 45 320 250 160 110 340 M12 M 12 120 32 80 35 10

65-250/11 100 65 125 470 170 190 200 250 80 18 4 28 160 120 45 360 280 160 110 340 M16 M 12 100 32 80 35 10

80-200/01 125 80 125 470 170 190 180 250 65 18 4 28 125 95 45 345 280 160 110 340 M12 M 12 100 32 80 35 10

80-250/01 125 80 125 470 185 210 225 280 80 18 6 30 160 120 47 400 315 160 110 340 M16 M 12 100 32 80 35 10

100-200/11 125 100 125 470 170 205 200 280 80 18 4 28 160 120 45 360 280 160 110 340 M16 M 12 120 32 80 35 10

65-315/11 100 65 125 530 200 230 225 280 80 20 6 31 160 120 47 400 315 160 110 370 M16 M 12 140 42 85 45 10

80-315/11 125 80 125 530 210 255 250 315 80 20 6 31 160 120 47 400 315 160 110 370 M16 M 12 140 42 85 45 12

80-400/11 125 80 125 530 245 260 280 355 80 20 6 31 160 120 47 435 355 160 110 370 M16 M 12 140 42 85 45 12

100-250/11 125 100 140 530 200 230 225 280 80 20 6 31 160 120 47 400 315 160 110 370 M16 M 12 140 42 85 45 12

100-315/11 125 100 140 530 210 260 250 315 80 20 6 31 160 120 47 400 315 160 110 370 M16 M 12 140 42 85 45 12

100-400/11 125 100 140 530 250 295 280 355 100 20 6 31 200 150 47 500 400 160 110 370 M 20 M 12 140 42 85 45 12

125-250/11 150 125 140 530 210 260 250 355 80 20 6 31 160 120 47 400 315 160 110 370 M16 M 12 140 42 85 45 12

125-315/11 150 125 140 530 215 255 280 355 100 20 6 31 200 150 47 500 400 160 110 370 M 20 M 12 140 42 85 45 12

125-400/11 150 125 140 530 265 320 315 400 100 20 6 31 200 150 47 500 400 160 110 370 M 20 M 12 140 42 85 45 12

150-250/01 200 150 160 530 230 285 280 375 100 27 6 31 200 150 47 500 400 160 110 370 M 20 M 12 140 42 85 45 12

200-250/01 200 200 180 530 265 330 355 425 100 27 6 31 200 150 47 550 450 160 110 370 M 20 M 12 140 42 85 45 12

150-315/11 200 150 160 650 265 280 315 400 100 22 10 42 200 150 65 550 450 250 200 455 M 20 M 12 180 60 105 64 18

150-400/11 200 150 160 650 300 330 315 450 100 22 10 42 200 150 65 550 450 250 200 455 M 20 M 12 180 60 105 64 18

150-500/11 200 150 180 650 320 380 375 500 100 25 10 42 200 150 65 550 450 250 200 455 M 20 M 12 180 60 105 64 18

200-315/01 250 200 200 650 275 335 355 450 110 27 10 42 200 150 65 550 450 250 200 455 M 20 M 12 180 60 105 64 18

200-400/01 250 200 180 650 315 374 355 500 100 30 10 42 200 150 65 550 450 250 200 455 M 20 M 12 180 60 105 64 18

200-500/11 250 200 200 650 360 440 425 560 100 25 10 42 200 150 65 660 560 250 200 455 M 20 M 12 180 60 105 64 18

250-315/01 300 250 250 650 325 408 400 560 130 30 10 42 260 190 65 690 560 250 200 455 M 24 M 12 180 60 105 64 18

250-400/01 300 250 225 650 350 440 400 600 120 30 10 42 280 200 65 630 500 250 200 455 M 27 M 12 180 60 105 64 18
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
Wymiary agregatu - typ NBWH / CBWH

dla œrednicy wa³u 32 w miejscu uszczelnienia

po³o¿enie puszki
zaciskowej tylko
dla silnika wielko-
œci 200L

Tolerancja wymiarów wg DIN EN 735

Kierunek obrotów:

patrz¹c od strony napêdu zgodnie

z ruchem wskazówek zegara.

Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce.

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

25 115 16 85 14 4

32 140 18 100 19 4

40 150 18 110 19 4

50 165 20 125 19 4

65 185 20 145 19 4

80 200 22 160 19 8

100 220 24 180 19 8

125 250 26 210 19 8

Kołnierze wg EN 1092-2 PN 16

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

25 115 18 85 14 4

32 140 20 100 19 4

40 150 20 110 19 4

50 165 22 125 19 4

65 185 24 145 19 8

80 200 26 160 19 8

100 235 28 190 23 8

125 270 30 220 28 8

Kołnierze wg EN 1092-2 PN 16

Wypływ

odcieku

FD1 FD2 FF2 / FV1 FF4 / FV4 L01

G 1/4

Opróżnianie / NapełnianieOpróżnianie

G 1/4 G 1/4 G 1/4

G 1/4

tylko przy 

zabudowie 

pionowej

pomp 

blokowych

lub inline

Króćce

Wypływ

odcieku

FD1 FD2 FF2 / FV1 FF4 / FV4 L01

G 1/4G 1/2 G 1/4 G 1/4

G 1/4

tylko przy 

zabudowie 

pionowej

pomp 

blokowych

lub inline

Króćce

Opróżnianie Opróżnianie / Napełnianie

Króciec FD1 dla wielkoœci 25-160/11 i 25-200/01 ma wymiar G 1/2

Króæce dla zabudowy poziomej i pionowej

Typ NBWH Typ CBWH
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
Wymiary agregatu - typ NBWH

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

oznaczenie w tabeli   �

n = 1450 1/min Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce

P³yta monta¿owa lub fundament

oznaczenie w tabeli

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s1 a1 d h3 l1 l x

25-160/11 80 � 0,55 0,75 40 25 80 371 128 128 132 160 50 15 100 70 240 190 M12 200 162 124 234 685 102 19/200

80 � 0,55 0,75 162 124 234 685 19/200

90 S � 181 130 282 733 24/200

80 � 0,55 0,75 162 124 234 685 19/200

90 S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

100 L � 2,2 3 250 203 158 312 763 28/250

80 � 0,55 0,75 162 124 234 685 19/200

90 S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

100 L � 2,2 3 250 203 158 312 763 28/250

80 � 0,55 0,75 162 124 234 685 19/200

90 S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

100 L � 2,2 3 250 203 158 312 763 28/250

80 � 0,55 0,75 162 124 234 705 19/200

90 S � 181 130 282 753 24/200

90 L � 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 250 203 158 312 783 28/250

90 S � 181 130 282 705 24/200

90 L � 181 130 282 705 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 783 28/250

112 M � 228 171 335 806 28/250

132 S � 412 300 266 196 375 887 38/300

1 1
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65
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1,5

1,1

1,5

80

40

40 100

100

25

32

32

40

371

37180

80

371

371

132

123

124

123

125

150

371

371

132

123

130

123

180

225

160

132

160

132

135

156

160

180

50

65

180

160

50

50

50

50

180

160

15 100 70 240 190 M12 200

200
M121902407010015

15 100 70 240 190 M12
200

200
M121902407010015

200

15 100 70 265

M12250320

212

102

102

102

102

102

85
250

40-200/01

40-250/01

M12

9512515

200

25-200/01

32-160/01

32-200/01

40-160/01
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
Wymiary agregatu - typ NBWH

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

n = 1450 1/min
Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s1 a1 d h3 l1 l x

80 � 0,55 0,75 162 124 234 705 19/200

90 S � 181 130 282 753 24/200

90 L � 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 250 203 158 312 783 28/250

80 � 0,55 0,75 162 124 234 705 19/200

90 S � 181 130 282 753 24/200

90 L � 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 783 28/250

112 M � 228 171 335 806 28/250

132 S � 412 300 266 196 375 887 38/300

90 L � 200 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 783 28/250

112 M � 228 171 335 806 28/250

132 S � 266 196 375 887 38/300

132 M � 266 196 375 887 38/300

80 � 0,55 0,75 162 124 234 705 19/200

90 S � 181 130 282 753 24/200

90 L � 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 783 28/250

112 M � 228 171 335 806 28/250

90 S � 181 130 282 753 24/200

90 L � 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 783 28/250

112 M � 228 171 335 806 28/250

132 S � 266 196 375 887 38/300

132 M � 266 196 375 887 38/300

90 S � 181 130 282 778 24/200

90 L � 181 130 282 778 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 808 28/250

112 M � 228 171 335 831 28/250

132 S � 412 300 266 196 375 912 38/300

90 L � 200 181 130 282 778 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 808 28/250

112 M � 228 171 335 831 28/250

132 S � 266 196 375 912 38/300

132 M � 266 196 375 912 38/300

M 12 102
250

4

5,5
412 300

7,5

125 95 320 250200 280 65 15125

371

165 200100-160/01

1,5

125 100

M 12

200

102

1,5

250
4

5,5

125 95 320 250180 225 65 15125
371

136 17080-160/01

1,1

100 80

102

1,5

250

5,5
412 300

7,5

320 250 M 12

200

65 15 125 95

371

160 170 18065-200/02 80 65 100

212 M 12 102

250

65 15 125 95371 133 162 16065-160/01 80 65 100

250 M 12 85
250

300

65 15 125 95156 169 180 22565 50 100

7,5

50 15 100 70133 145 160 200

100 70
1,1

1,5
65

250

50 100 371 125 130 160 180 50 15 M 12

50-250/01

200

102

102

280

320

212 M 12

200

200

200

225

100
371

371

412

265

265 212

50

4

1,5

4

1,1

5,5

1,1

65

1,1
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

n = 2900 1/min
Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce

Wymiary agregatu - typ NBWH

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s1 a1 d h3 l1 l x

80 � 0,75 1,1 162 124 234 685 19/200

90 S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

100 L � 203 158 312 763 28/250

112 M � 228 171 335 786 28/250

90 S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

100 L � 203 158 312 763 28/250

112 M � 228 171 335 786 28/250

132 S � 5,5 7,5 412 300 266 196 375 867 38/300

90 L � 200 181 130 282 733 24/200

100 L � 203 158 312 763 28/250

112 M � 228 171 335 786 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 867 38/300

160 M � 11 15 350 320 234 481 973 42/350

112 M � 371 250 228 171 335 786 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 867 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 973 42/350

160 L � 320 234 481 973 42/350

90 L � 200 181 130 282 733 24/200

100 L � 203 158 312 763 28/250

112 M � 228 171 335 786 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 867 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 973 42/350

160 L � 320 234 481 973 42/350

112 M � 371 250 228 171 335 806 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 887 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L � 320 234 481 993 42/350

180 M � 375 275 610 1122 48/350

200 L � 30 37 400 415 310 665 1177 55/400

102
412 350185

22

70 265 212 M 12180100 125 135 160
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350
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4

65 40 50 15 100
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123 123 132
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40-160/01 65 40 80
4
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350
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70 240 19050130 160
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50 15 100 70123 132 160 190
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50 32 80
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10232-200/01 M 12

102

102

15 100

128 132 160

240

240

190 M 12
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
Wymiary agregatu - typ NBWH

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

n = 2900 1/min Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s1 a1 d h3 l1 l x

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 887 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L � 320 234 481 993 42/350

180 M � 375 275 610 1122 48/350

200 L � 30 37 400 415 310 665 1177 55/400

100 L � 203 158 312 783 28/250

112 M � 228 171 335 806 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 887 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L � 320 234 481 993 42/350

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 887 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L � 320 234 481 993 42/350

180 M � 375 275 610 1122 48/350

200 L � 30 37 400 415 310 665 1177 55/400

160 M � 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L � 320 234 481 993 42/350

180 M � 375 275 610 1122 48/350

200 L � 30 37 400 415 310 665 1177 55/400

112 M � 371 250 228 171 335 806 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 887 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L � 320 234 481 993 42/350

180 M � 375 275 610 1122 48/350

200 L � 30 37 400 415 310 665 1177 55/400

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 887 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L � 320 234 481 993 42/350

180 M � 375 275 610 1122 48/350

200 L � 30 37 400 415 310 665 1177 55/400

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 912 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 1018 42/350

160 L � 320 234 481 1018 42/350

180 M � 375 275 610 1147 48/350

200 L � 30 37 400 415 310 665 1202 55/400

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 912 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 1018 42/350

160 L � 320 234 481 1018 42/350

180 M � 375 275 610 1147 48/350

200 L � 30 37 400 415 310 665 1202 55/400

250 M 12 10235015 125 95 320200 200 280 65100 125 412 165
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Wymiary agregatu - typ CBWH

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

n = 1450 1/min
Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce

oznaczenie w tabeli   �

P³yta monta¿owa lub fundament

oznaczenie w tabeli

Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s1 a1 d h3 l1 l x

25-160/11 80 � 0,55 0,75 40 25 80 371 128 128 132 160 50 15 100 70 240 190 M12 200 162 124 234 685 102 19/200

80 � 0,55 0,75 162 124 234 685 19/200

90S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

80 � 0,55 0,75 162 124 234 685 19/200

90S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

80 � 0,55 0,75 162 124 234 685 19/200

90S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

100 L � 2,2 3 250 203 158 312 763 28/250

80 � 0,55 0,75 162 124 234 685 19/200

90S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

100 L � 2,2 3 250 203 158 312 763 28/250

80 � 0,55 0,75 162 124 234 705 19/200

90S � 181 130 282 753 24/200

90 L � 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 250 203 158 312 783 28/250

80 � 0,55 0,75 162 124 234 705 19/200

90S � 181 130 282 753 24/200

90 L � 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 250 203 158 312 783 28/250

80 � 0,55 0,75 162 124 234 705 19/200

90S � 181 130 282 753 24/200

90 L � 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 783 28/250

112 M � 228 171 335 806 28/250

132 S � 412 300 266 196 375 887 38/300

80 � 0,55 0,75 162 124 234 705 19/200

90S � 181 130 282 753 24/200

90 L � 181 130 282 753 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 783 28/250

112 M � 228 171 335 806 28/250

90S � 181 130 282 778 24/200

90 L � 181 130 282 778 24/200

100 L � 2,2 3 203 158 312 808 28/250

112 M � 228 171 335 831 28/250

132 S � 412 300 266 196 375 912 38/300

M12

200

102

1,5

250
4

5,5

125 95 320 250180 225 65 15125
371

145 18080-160/11

1,1

125 80

200

102

1,1

1,5

250
4

95 280 212 M12200 65 15 125371 130 155 16065-160/11 100 65 100

200

102

1,1

1,5

250
4

5,5

371
135 150

25-200/01 40 25 801,1

1,5

371 132 132 160 180 50 15 100

371 130 130 13232-160/11 50 32 80 15 100

200 10270 240 190 M12

200 1021,1

1,5

70 240 190 M12160 50

32-200/11 50 32 80
1,1

1,5
371 130 135 160 180 50 15 100

371 130 130 13240-160/11 65 40 80 15 100

200
10270 240 190 M12
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klosz napędowy
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Wymiary agregatu

Pompa

W
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r 
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 d
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Kołnierz Stopki

Wymiary napędów

w przybliżeniu,

zależnie od producenta

200
102

1,1

1,5
70 240 190 M12160 50

40-200/11 65 40 100
1,1

1,5
371 130 140 160 180 50 15 100

371 130 130 16050-160/11 80 50 100 15 100

200
10270 265 212 M12

200
102

1,1

1,5
70 265 212 M12180 50

50-200/11 80 50 100 160 200 50 15 M12100 70 265 212
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Wymiary agregatu - typ CBWH

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

n = 2900 1/min
Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s1 a1 d h3 l1 l x

80 � 0,75 1,1 162 124 234 685 19/200

90S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

100 L � 203 158 312 763 28/250

112 M � 228 171 335 786 28/250

90S � 181 130 282 733 24/200

90 L � 181 130 282 733 24/200

100 L � 203 158 312 763 28/250

112 M � 228 171 335 786 28/250

132 S � 5,5 7,5 412 300 266 196 375 867 38/300

90 L � 200 181 130 282 733 24/200

100 L � 203 158 312 763 28/250

112 M � 228 171 335 786 28/250

132 S X 5,5 7,5 412 300 266 196 375 867 38/300

112 M � 371 250 228 171 335 786 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 867 38/300

160 M X 11 15 350 320 234 481 973 42/350

90 L � 200 181 130 282 733 24/200

100 L � 203 158 312 763 28/250

112 M � 228 171 335 786 28/250

132 S X 5,5 7,5 300 266 196 375 867 38/300

160 M X 11 15 350 320 234 481 973 42/350

112 M � 250 228 171 335 806 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 887 38/300

160 M X 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L X 320 234 481 993 42/350

100 L � 203 158 312 783 28/250

112 M � 228 171 335 806 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 887 38/300

160 M X 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L X 320 234 481 993 42/350

132 S � 5,5 7,5 266 196 375 887 38/300

160 M X 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L X 320 234 481 993 42/350

180 M X 375 275 610 1122 48/350

200 L X 30 37 400 415 310 665 1177 55/400

112 M � 250 228 171 335 806 28/250

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 887 38/300

160 M X 11 15 320 234 481 993 42/350

160 L X 320 234 481 993 42/350

180 M X 375 275 610 1122 48/350

200 L X 30 37 400 415 310 665 1177 55/400

132 S � 5,5 7,5 300 266 196 375 912 38/300

160 M � 11 15 320 234 481 1018 42/350

160 L � 320 234 481 1018 42/350

180 M X 375 275 610 1147 48/350

200 L X 30 37 400 415 310 665 1202 55/400

80125 180145412125 1565225180 25032095125

M12
350

102

102350M12

125 95 280 212160 200 65 15

371

412

130 155

1005080

100 65 100

160150135412 1001550200 M1221226570

102
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300

350

212 M12
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300

15 100 70 265130 160 180 50100

371

412

130

4065

80 50

130

371

412

100 50180160140 2657010015 102

350

M12212

190 M12
250

10215 100 70 240130 132 160 5080

371

412

130

3250

65 40

135130
412

80 1550180160 19024070100

250 102

102M12

70 240 190 M12160 50 15 100
371

130 130 132

160132132
371

1001550180 M1219024070

200

250

102

102

200

250

70 240 190 M12160 50 15 100371 128 128 132

80-160/11

40 25 80

802540

50 30 80

40-200/11

50-160/11

50-200/11

65-160/11
18,5

22

18,5

22

18,5

18,5

22
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4
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3

4
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
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Wymiary agregatu - typ NIWH

dla œrednicy wa³u 32 w miejscu uszczelnienia

po³o¿enie puszki zaciskowej
tylko dla silnika wielkoœci 200L

Króæce dla zabudowy poziomej i pionowej

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

32 140 18 100 19 4

40 150 18 110 19 4

50 165 20 125 19 4

65 185 20 145 19 4

80 200 22 160 19 8

100 220 24 190 19 8

Kołnierze wg EN 1092-2 PN 16

Wypływ

odcieku

FD1 FD2 FF2 / FV1 FF4 / FV4 L01

G 1/4

Króćce

Opróżnianie Opróżnianie / Napełnianie

G 1/4

tylko przy 

zabudowie 

pionowej

G 1/2 G 1/4 G 1/4

Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
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Wymiary agregatu - typ NIWH

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

n = 1450 1/min

Tolerancja wymiarów wg DIN EN 735

Kierunek obrotów:

patrz¹c od strony napêdu zgodnie z ruchem wskazówek zegara.

Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce.

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 a1 d h3 l1 l x

80 0,55 0,75 162 124 234 694 19/200

90S 181 130 282 742 24/200

80 0,55 0,75 162 124 234 702 19/200

90S 181 130 282 750 24/200

90 L 181 130 282 750 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 780 28/250

80 0,55 0,75 162 124 234 698 19/200

90S 181 130 282 746 24/200

90 L 181 130 282 746 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 776 28/250

80 0,55 0,75 162 124 234 708 19/200

90S 181 130 282 756 24/200

90 L 181 130 282 756 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 786 28/250

80 0,55 0,75 162 124 234 708 19/200

90S 181 130 282 756 24/200

90 L 181 130 282 756 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 786 28/250

90S 181 130 282 756 24/200

90 L 181 130 282 756 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 786 28/250

112M 228 171 335 809 28/250

132 S 412 300 266 196 375 890 38/300

80 0,55 0,75 162 124 234 717 19/200

90S 181 130 282 765 24/200

90 L 181 130 282 765 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 795 28/250

80 0,55 0,75 162 124 234 717 19/200

90S 181 130 282 765 24/200

90 L 181 130 282 765 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 795 28/250

112M 228 171 335 818 28/250

132 S 412 300 266 196 375 899 38/300

90 L 200 181 130 282 767 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 797 28/250

112M 228 171 335 820 28/250

132 S 266 196 375 901 38/300

132 M 266 196 375 901 38/300

80 0,55 0,75 162 124 234 725 19/200

90S 181 130 282 773 24/200

90 L 181 130 282 773 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 803 28/250

112M 228 171 335 826 28/250

90S 181 130 282 755 24/200

90 L 181 130 282 755 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 785 28/250

112M 228 171 335 808 28/250

132 S 266 196 375 889 38/300

132 M 266 196 375 889 38/300

90S 181 130 282 783 24/200

90 L 181 130 282 783 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 813 28/250

112M 228 171 335 836 28/250

132 S 412 300 266 196 375 917 38/300

100 132100 275170136
371

102

200
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245

200

250

300

102160 170 275 23580 80 104

371

412
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125 135 220 20550 50 105 371
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200

124 130 200 19040 40 95 371

371994040 190200123123

200 102
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132 132 190 18032 32 91 371
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Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
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Wymiary agregatu - typ NIWH

n = 2900 1/min

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 a1 d h3 l1 l x

90S 181 130 282 742 24/200

90 L 181 130 282 742 24/200

100 L 203 158 312 772 28/250

112M 228 171 335 795 28/250

132 S 5,5 7,5 412 300 266 196 375 876 38/300

90 L 200 181 130 282 750 24/200

100 L 203 158 312 780 28/250

112 M 228 171 335 803 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 884 38/300

160 M 11 15 350 320 234 481 990 42/350

112 M 371 250 228 171 335 799 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 880 38/300

160 M 11 15 350 320 234 481 986 42/350

160 L 320 234 481 986 42/350

90 L 200 181 130 282 756 24/200

100 L 203 158 312 786 28/250

112 M 228 171 335 809 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 890 38/300

160 M 11 15 350 320 234 481 996 42/350

160 L 320 234 481 996 42/350

112 M 371 250 228 171 335 809 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 890 38/300

160 M 11 15 320 234 481 996 42/350

160 L 320 234 481 996 42/350

180 M 375 275 610 1125 48/350

200 L 30 37 400 415 310 665 1180 55/400

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 890 38/300

160 M 11 15 320 234 481 996 42/350

160 L 320 234 481 996 42/350

180 M 375 275 610 1125 48/350

200 L 30 37 400 415 310 665 1180 55/400

100 L 203 158 312 795 28/250

112 M 228 171 335 818 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 899 38/300

160 M 11 15 320 234 481 1005 42/350

160 L 320 234 481 1005 42/350

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 899 38/300

160 M 11 15 320 234 481 1005 42/350

160 L 320 234 481 1005 42/350

180 M 375 275 610 1134 48/350

200 L 30 37 400 415 310 665 1189 55/400

160 M 11 15 320 234 481 1007 42/350

160 L 320 234 481 1007 42/350

180 M 375 275 610 1136 48/350

200 L 30 37 400 415 310 665 1191 55/400

112 M 371 250 228 171 335 826 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 907 38/300

160 M 11 15 320 234 481 1013 42/350

160 L 320 234 481 1013 42/350

180 M 375 275 610 1142 48/350

200 L 30 37 400 415 310 665 1197 55/400

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 889 38/300

160 M 11 15 320 234 481 995 42/350

160 L 320 234 481 995 42/350

180 M 375 275 610 1124 48/350

200 L 30 37 400 415 310 665 1179 55/400

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 917 38/300

160 M 11 15 320 234 481 1023 42/350

160 L 320 234 481 1023 42/350

180 M 375 275 610 1152 48/350

200 L 30 37 400 415 310 665 1207 55/400

100100 170136412132 102350245275

412 160 170 275
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32-200/01
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50-200/01
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Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce

Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
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Wymiary agregatu - typ CIWH

dla œrednicy wa³u 32 w miejscu uszczelnienia

po³o¿enie puszki zaciskowej
tylko dla silnika wielkoœci 200L

Króæce dla zabudowy poziomej i pionowej

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

32 140 20 100 19 4

40 150 20 110 19 4

50 165 22 125 19 4

65 185 24 145 19 8

Kołnierze wg EN 1092-2 PN 16

Wypływ

odcieku

FD1 FD2 FF2 / FV1 FF4 / FV4 L01

G 1/4

Króćce

Opróżnianie Opróżnianie / Napełnianie

G 1/4

tylko przy 

zabudowie 

pionowej

G 1/2 G 1/4 G 1/4

Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
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Wymiary agregatu - typ CIWH

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.

Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.

Przy zastosowaniu specjalnych silników nale¿y zwróciæ, uwagê na to, ¿e

poszczególnym wielkoœciom pomp przyporz¹dkowane s¹ w zale¿noœci od

stopnia ochrony inne moce silników. Wymiary podstawowe zmieniaj¹ siê w

takim przypadku. Wraz z zamówieniem nale¿y powiadomiæ nas o wymiarach

silnika.

n = 1450 1/min

Tolerancja wymiarów wg DIN EN 735

Kierunek obrotów:

patrz¹c od strony napêdu zgodnie z ruchem wskazówek zegara.

Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce.

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 a1 d h3 l1 l x

80 0,55 0,75 162 124 234 694 19/200

90S 181 130 282 742 24/200

80 0,55 0,75 162 124 234 702 19/200

90S 181 130 282 750 24/200

90 L 181 130 282 750 24/200

80 0,55 0,75 162 124 234 698 19/200

90S 181 130 282 746 24/200

90 L 181 130 282 746 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 776 28/250

80 0,55 0,75 162 124 234 708 19/200

90S 181 130 282 756 24/200

90 L 181 130 282 756 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 786 28/250

80 0,55 0,75 162 124 234 708 19/200

90S 181 130 282 756 24/200

90 L 181 130 282 756 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 786 28/250

112 M 228 171 335 809 28/250

80 0,55 0,75 162 124 234 717 19/200

90S 181 130 282 765 24/200

90 L 181 130 282 765 24/200

100 L 2,2 3 250 203 158 312 795 28/250

80 0,55 0,75 162 124 234 717 19/200

90S 181 130 282 765 24/200

90 L 181 130 282 765 24/200

100 L 2,2 3 203 158 312 795 28/250

112 M 228 171 335 818 28/250

132 S 412 300 266 196 375 899 38/300
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40-160/11
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1,1
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32 32 91
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130 135 200 190
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371

2002101301303711055050
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Kołnierz

Wymiary napędów

w przybliżeniu,

zależnie od producenta

Typ NTWH / CTWH

Typ NBWH / CBWH

Typ NIWH / CIWH
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Wymiary w mm niezobowi¹zuj¹ce

Wymiary agregatu - typ CIWH

n = 2900 1/min

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 a1 d h3 l1 l x

90S 181 130 282 742 24/200

90 L 181 130 282 742 24/200

100 L 203 158 312 772 28/250

112M 228 171 335 795 28/250

132 S 5,5 7,5 412 300 266 196 375 876 38/300

90 L 200 181 130 282 750 24/200

100 L 203 158 312 780 28/250

112 M 228 171 335 803 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 884 38/300

160 M 11 15 350 320 234 481 990 42/350

112 M 371 250 228 171 335 799 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 880 38/300

160 M 11 15 320 234 481 986 42/350

160 L 320 234 481 986 42/350

90 L 200 181 130 282 756 24/200

100 L 203 158 312 786 28/250

112 M 228 171 335 809 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 890 38/300

160 M 11 15 350 320 234 481 996 42/350

112 M 371 250 228 171 335 809 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 890 38/300

160 M 11 15 320 234 481 996 42/350

160 L 320 234 481 996 42/350

180 M 375 275 610 1125 48/350

200 L 30 37 400 415 310 665 1180 55/400

100 L 203 158 312 795 28/250

112 M 228 171 335 818 28/250

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 899 38/300

160 M 11 15 320 234 481 1015 42/350

160 L 320 234 481 1005 42/350

132 S 5,5 7,5 300 266 196 375 899 38/300

160 M 11 15 320 234 481 1005 42/350

160 L 320 234 481 1005 42/350

180 M 375 275 610 1134 48/350

200 L 30 37 400 415 310 665 1189 55/400
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zależnie od producenta
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